

Szczytno, 13 października 2021 r.

Pan
Paweł Krassowski
Radny Rady Miejskiej
w Szczytnie

BR.0003.202.2021

W odpowiedzi na Pana interpelacje i zapytania zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 30 września 2021 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: dostosowania obiektów miejskich do wymogów ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Ponownie informuję, że audyt Urzędu Miejskiego i miejskich jednostek organizacyjnych w tym zakresie jest w trakcie opracowywania. Wyniki audytu zostaną udostępnione po zakończeniu prac w Biuletynie Informacji Publicznej. Audytor wewnętrzny posiada wykształcenie wyższe, ukończył studia podyplomowe z audytu energetycznego budynków i instalacji oraz posiada uprawnienia do wykonywania zawodu audytora wewnętrznego, uzyskane w wyniku złożenia egzaminu na audytora wewnętrznego przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez Ministra Finansów. Audytor został zatrudniony na umowę o pracę w dniu 03.04.2018 r. w wymiarze 0,5 etatu z wynagrodzeniem 4.420 zł brutto.
2. Dotyczy: rejestru umów zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej – pozycja związana z wyjazdem do Albanii i Starych Jabłonek. Uprzejmie informuję, że ww. wyjazdy zostały pokryte z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz z dopłat własnych pracowników.
3. Dotyczy: jakości wody w jeziorze Domowym Małym. Wystąpiłem do inwestora o udostępnienie dokumentacji dotyczącej prowadzonych badań jeziora Domowe Małe mimo, iż nie wynika to z umowy dzierżawy zawartej pomiędzy Gminą Miejską Szczytno a inwestorem. Zlecany każdego roku przez nas monitoring jakości wody w jeziorach, który wykonywany jest przez Katedrę Inżynierii Wód i Mikrobiologii Środowiskowej Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie obejmuje również osady denne do miąższości 0-10 cm, głównie pod kątem zdolności sorbcyjnej koagulantu glinowego oraz składu chemicznego tej warstwy osadów dennych. Wystąpiłem również do Katedry Inżynierii Wód i Mikrobiologii Środowiskowej o odniesienie się do kwestii poruszanych w Pana interpelacji. Dalsze informacje zostaną Panu przekazane po otrzymaniu odpowiedzi oraz po otrzymaniu dokumentacji dotyczącej badań jeziora Domowe Małe.

SEKRETARZ MIASTA
Lucjan Wójcik

BURMISTRZ
Krzysztof Mańkowski